



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023/STDS-PD

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023/STDS-PD

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		20.965.426/0001-97 - L TAUMATURGO NETO					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	APONTADOR PARA LÁPIS	LEO&LEO	172.0	UND	1,75	1,74	299,28
2	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL	COMPACTOR	508.0	UND	1,10	1,08	548,64
3	CLIPS N.2/0	ACC	30.0	CX	4,60	4,55	136,50
4	COLA BRANCA	FORTFIX	100.0	TBO	4,10	4,05	405,00
5	COLA EM BASTAO FINO	DELTA	410.0	UND	1,70	1,68	688,80
6	COLA GLITER	DELTA	150.0	TBO	5,10	5,05	757,50
7	COLA ISOPOR	FORTFIX	150.0	UND	6,10	6,05	907,50
8	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA	OURO	600.0	UND	1,03	1,00	600,00
9	ESTILETE ESTREITO	LEO&LEO	88.0	UND	3,30	3,28	288,64
10	FITA ADESIVA GOMADA	ADERE	80.0	RL	43,10	43,00	3.440,00
11	FITA DECORATIVA	ACRILEX	30.0	RL	7,63	7,60	228,00
12	FITA DECORATIVA	ACRILEX	30.0	RL	7,63	7,60	228,00



13	FITA DECORATIVA	ACRILEX	30.0	RL	7,63	7,60	228,00
14	FITA DECORATIVA	ACRILEX	30.0	RL	7,63	7,60	228,00
15	FITA TRANSPARENTE	ADERE	80.0	RL	6,10	6,05	484,00
16	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	90.0	FOL	7,60	6,55	589,50
17	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
18	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
19	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
20	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
21	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
22	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
23	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
24	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
25	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	130.0	FOL	7,10	7,05	916,50
26	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	130.0	FOL	7,10	7,05	916,50
27	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	130.0	FOL	7,10	7,05	916,50
28	GRAMPEADOR	JOCAR	30.0	UND	33,10	33,00	990,00
29	LAPIS DE COR	BAZZE	100.0	CX	7,60	7,55	755,00
30	LAPIS PRETO	BAZZE	250.0	UND	0,83	0,80	200,00
31	MARCADOR	JOCAR	60.0	UND	7,10	7,05	423,00
32	PAPEL CREPOM	NOVAPRINT	120.0	FOL	1,90	1,85	222,00
33	PAPEL CREPOM	NOVAPRINT	120.0	FOL	1,90	1,85	222,00
34	PAPEL CREPOM	NOVAPRINT	120.0	FOL	1,90	1,85	222,00
35	PAPEL CREPOM	NOVAPRINT	120.0	FOL	1,90	1,85	222,00
36	PAPEL OFICIO	CHAMEX	420.0	RSM	24,90	24,80	10.416,00
37	PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO	DELTA	220.0	UND	3,40	3,38	743,60
38	PASTA PARA ARQUIVO	DELTA	150.0	UND	9,90	9,80	1.470,00
39	PINCEL HIDRACOR GROSSO	BAZZE	60.0	ETJ	20,03	20,00	1.200,00
40	PISTOLA PARA COLA FINA	JOCAR	50.0	UND	28,00	27,85	1.392,50
41	TESOURA	CIS	50.0	UND	16,60	16,50	825,00



42	TESOURA SEM PONTA	CIS	100.0	UND	4,90	4,75	475,00
43	TINTA GUACHE	DELTA	100.0	CX	5,70	5,65	565,00
44	FOLHA EMBORRACHADA	EVA BRASIL	180.0	FOL	6,60	6,55	1.179,00
45	GIZ DE CERA	DELTA	100.0	CX	2,30	2,25	225,00
46	MASSA DE MODELAR	DELTA	100.0	CX	7,60	7,55	755,00
47	AGENDA PARA TELEFONE	FARONI	5.0	UND	33,10	33,00	165,00
48	ALMOFADA Nº 03	RADEX	12.0	UND	9,00	8,80	105,60
49	LIVRO DE PONTO	FARONI	26.0	UND	28,60	28,45	739,70
50	ORGANIZADOR DE MESA	DELTA	50.0	UND	24,10	23,90	1.195,00
51	CADERNO 10 MT	PANAMERICANA	60.0	UND	22,00	21,80	1.308,00
52	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	COMPACTOR	74.0	UND	5,30	5,25	388,50
53	LIVRO DE ATA	PANAMERICANA	10.0	UND	20,07	19,90	199,00
54	PAPEL FOTOGRAFICO A4	PIMACO	50.0	PCT	31,10	31,00	1.550,00
55	PRANCHETA EM ACRILICO	DELTA	50.0	UND	23,10	23,00	1.150,00
56	PRENDEDOR DE PAPEL	CIS	20.0	CX	24,10	24,00	480,00
Total.....							R\$ 52.021,76

Homologado para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 52.021,76 (cinquenta e dois mil e vinte e um reais e setenta e seis centavos), em 28/04/2023.


CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 22250